
KAUNO TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS MUZIEJAUS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ,

PASKYRIMO

 2023 m. spalio         d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 3, 6
dalimis,  25 straipsnio 1,2 dalimis ir  už korupcijai  atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens
pavyzdiniu pareigybės aprašymu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vyriausybės 2021 m. gruodžio
29  d.  nutarimu  Nr.  1155  „Dėl  už  korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą  atsakingų  subjektų
pavyzdinių nuostatų ir pareigybės aprašymo patvirtinimo“:

1. S k i r i u personalo administratorę referentę Eveliną Lučinskę atsakinga už korupcijai
atsparios aplinkos kūrimą.

2. P a  v e  d  u už korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą atsakingam asmeniui  atlikti  šias
funkcijas:

2.1. organizuoti ir (ar) vykdyti teisės pažeidimų (įskaitant korupcinio pobūdžio) tyrimą arba
dalyvauti juos tiriant;

2.2. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoti ir (ar) atlikti atsparumo korupcijai
lygio nustatymą;

2.3. tvarkyti  ir  (ar)  nagrinėti  vidiniu  informacijos  apie  pažeidimus  teikimo kanalu  gautą
informaciją  apie  pažeidimus,  rengti  ir  kaupti  nuasmenintus  statistinius  duomenis,  susijusius  su
gautų pranešimų skaičiumi, ir sisteminti tų duomenų nagrinėjimo rezultatus;

2.4. organizuoti ir (ar) atlikti darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo bei viešųjų
ir privačių  interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną;

2.5. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka rengti korupcijos prevencijos veiksmų planą ar
organizuoti jo rengimą, atlikti šio plano įgyvendinimo stebėseną;

2.6. kontroliuoti, kaip darbuotojai laikosi antikorupcinio elgesio standartų, konsultuoti juos
antikorupcinio elgesio klausimais;

2.7. skatinti, koordinuoti ir  kontroliuoti  korupcijai  atsparios  aplinkos kūrimą Kauno Tado
Ivanausko zoologijos muziejuje.

3. N u  r  o  d  a  u,  kad  už  korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą  atsakingas  asmuo  gali
inicijuoti darbo grupių, komisijų sudarymą iš kitų muziejaus darbuotojų, tinkamam šių funkcijų
įgyvendinimui:

3.1. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoti ir (ar) atlikti korupcijos pasireiškimo
tikimybės nustatymą;

3.2. teisės aktų nustatytais  atvejais  ir  tvarka organizuoti  ir (ar)  atlikti  teisės aktų projektų
antikorupcinį vertinimą;

3.3. sudaryti  pareigybių, dėl  kurių  teikiamas  prašymas Lietuvos  Respublikos  specialiųjų
tyrimų tarnybai  pateikti  informaciją, sąrašą arba organizuoti  jo  sudarymą,  taip pat dalyvauti  ir

Nuorašas



teikti nuomonę personalo formavimo procedūrose vertinant iš Specialiųjų tyrimų tarnybos gautą
informaciją apie asmenį;

3.4. organizuoti  ir  (ar)  rengti  mokymus,  orientuotus  į  darbuotojų  antikorupcinio
sąmoningumo stiprinimą;

3.5. teikti  pasiūlymus  vadovui  dėl  korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimo  priemonių
diegimo ir įgyvendinimo;

3.6.  pagal poreikį atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią aplinką.
4. N u s  t  a  t  a u,  kad  už korupcijai  atsparios  aplinkos kūrimą atsakingas  asmuo yra

tiesiogiai pavaldus ir atskaitingas muziejaus direktoriui.
5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V-31 „Dėl Kauno

Tado  Ivanausko  zoologijos  muziejaus asmens,  atsakingo  už  korupcijos prevencijos vykdymą,
skyrimo“

6. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. spalio 10 d.
7. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorius                                                                                                              Ramūnas Grigonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus, Laisvės al. 106, LT-
44253 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI
ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ, PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-09, V-67
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Ramūnas Grigonis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-09 13:24:52
Registratorius Personalo administratorius – referentas Evelina Lučinskė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-09 14:14:49
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-14 atspausdino Personalo administratorius – referentas
Evelina Lučinskė

Nuorašas tikras
Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus
2023-10-14


